
Vysoké nad Jizerou
Kraj: Liberecký Okres: Semily

Správní obvod: Semily GPS souřadnice: 50.685589N, 15.401525E

Nadmořská výška: 692 m n. m. První pís. zmínka: 1352 (672 let) Katastrální výměra: 2 066 ha

Počet obyvatel: 1 298 PSČ: 512 11

Adresa URL: www.vysokenadjizerou.cz

Počet obyvatel obce Vysoké nad Jizerou

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

112 563 87 536 1 298

Historie počtu obyvatel obce Vysoké nad Jizerou
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 112 563 87 536 -2 1 298
1.1.2023 109 564 88 539 -3 1 300
1.1.2022 108 572 86 537 14 1 303
1.1.2021 109 571 89 520 1 1 289
1.1.2020 103 575 84 526 4 1 288
1.1.2019 100 574 84 526 -3 1 284
1.1.2018 96 576 83 532 -4 1 287
1.1.2017 95 580 84 532 11 1 291
1.1.2016 92 584 79 525 5 1 280
1.1.2015 89 582 72 532 -6 1 275
1.1.2014 85 586 71 539 -17 1 281
1.1.2013 94 585 76 543 1 298

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/9639/vysoke-nad-jizerou/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 17.5.2024 03:44:56


